
V CAMPEONATO PANAMERICANO CMAS DE PESCA SUBMARINA
Acapulco, Guerrero, México 2015
RESULTADOS INDIVIDUALES

LUGAR COMPETIDOR PAIS PORCENTAJE TOTAL
1 CLAUDIO VALLE FUGUEROA CHILE 168.31%
2 KEVIN SANSAO BRASIL 142.71%
3 FERNADO MOUTINHO BRASIL 141.06%
4 RYAN MYERS ESTADOS UNIDOS 110.50%
5 FRANCO BOSQUEZ CONTRERAS CHILE 77.66%
6 HAROLF DEAN ESTADOS UNIDOS 69.96%
7 FERNADO CARBALLO BRASIL 65.67%
8 MIGUEL GONZALEZ VEGA CHILE 54.01%
9 ALEX BRISTOL ESTADOS UNIDOS 49.08%

10 ALVARO ORDOÑEZ COLOMBIA 48.39%
11 JAVIER NICOLAS NUÑEZ ARGENTINA 34.74%
12 JORGE CASTAÑEDA MEXICO 33.74%
13 ROMMEL AREVALO MEXICO 27.65%
14 REFAEL AREVALO MEXICO 17.59%
15 LEANDRO RODRIGUEZ MARTIN ARGENTINA 10.70%
16 JUAN SEBASTIAN NICOLETTI ARGENTINA 7.41%



V CAMPEONATO PANAMERICANO CMAS DE PESCA SUBMARINA
Acapulco, Guerrero, México 2015

Resultados por Equipo

Puntación por Equipos
Lugar Porcentaje País

1 349.44% Brasil
2 299.98% Chile
3 229.54% Estados Unidos
4 78.98% México
5 52.85% Argentina
6 48.39% Colombia



V CAMPEONATO PANAMERICANO CMAS DE PESCA SUBMARINA
Acapulco, Guerrero, México 2015

Tabla General

NO NAME SURNAME COUNTRY
PESAJE
PRIMER
DÍA

PORCENTAJ
E  PRIMER
DÍA

PESAJE
SEGUNDO
DÍA

PORCENTAJE
SEGUNDO
DÍA

PORCENTAJE
S TOTALES

CLASIFICACIÓ
N PAÍSES

1
JUAN SEBASTIÁN NICOLETTI ARGENTINA 1800.00 7.41% 0.00 0.00% 7.41%

2
JAVIER NICOLÁS NÚÑEZ ARGENTINA 6000.00 24.69% 2000.00 10.05% 34.74%

3
LEADRO RODRÍGUEZ MARTÍN ARGENTINA 2600.00 10.70% 0.00 0.00% 10.70% 52.85%

4
FERNANDO MOUTINHO THONI BRASIL 21700.00 89.30% 10300.00 51.76% 141.06%

5
KEVIN SANSAO ALBRECHT BRASIL 24300.00 100.00% 8500.00 42.71% 142.71%

6
FERNANDO CARBALLO BRASIL 5700.00 23.46% 8400.00 42.21% 65.67% 349.44%

7
FRANCO BOSQUEZ CONTRERAS CHILE 11300.00 46.50% 6200.00 31.16% 77.66%

8
MIGUEL GONZÁLEZ VEGA CHILE 3600.00 14.81% 7800.00 39.20% 54.01%

9
CLAUDIO VALLE FIGUEROA CHILE 16600.00 68.31% 19900.00 100.00% 168.31% 299.98%

10
ALVARO ORDÓÑEZ COLOMBIA 3700.00 15.23% 6600.00 33.17% 48.39% 48.39%

11
HAROLF DEAN ESTADOS UNIDOS 17000.00 69.96% 0.00 0.00% 69.96%

12
ÁLEX BRISTOL ESTADOS UNIDOS 4600.00 18.93% 6000.00 30.15% 49.08%

13
RYAN MYERS ESTADOS UNIDOS 10000.00 41.15% 13800.00 69.35% 110.50% 229.54%

14
RAFAEL ARÉVALO MÉXICO 0.00 0.00% 3500.00 17.59% 17.59%

15
ROMMEL ARÉVALO MÉXICO 2200.00 9.05% 3700.00 18.59% 27.65%

16
JORGE CASTAÑEDA MÉXICO 8200.00 33.74% 0.00 0.00% 33.74% 78.98%


